PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Rua: Pedro Zangrande,nº 60 – CENTRO – CEP: 29680-000 – JOÃO NEIVA –ES
E-mail: educa@joaoneiva.es.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CADASTRO DE RESERVA

EDITAL SEMED Nº 009/2022

CONVOCAÇÃO Nº 24

A Comissão do Processo Seletivo Simplificado, no uso de suas atribuições

legais, torna público a CONVOCAÇÃO Nº 24 dos classificados, conforme

EDITAL nº 009/2022, publicado em 13 de abril de 2022, que trata do Processo

Seletivo Simplificado para Cadastro de Reserva, visando a Contratação

Temporária de Profissionais, para atendimento as necessidades de excepcional

interesse público da Rede Pública Municipal de Ensino de João Neiva/ES.

Os Convocados deverão comparecer na data de 05 de setembro de 2022 às 7

horas e 30 minutos, na Secretaria Municipal de Educação de João Neiva –

SEMED, localizada na Rua Pedro Zangrande, nº 60, Centro, João Neiva/ES,

CEP: 29680-000, no horário especificado,  para apresentação da via original da

Ficha de Inscrição e dos documentos comprobatórios, cópias simples

acompanhadas dos originais, declarados no ato da inscrição, sendo: o Pré-

requisito para ocupação do cargo pleiteado, a titulação e o tempo de serviço.

AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL – A02

INSC. CANDIDATO
TOTAL DE
PONTOS

DATA DE
NASCIMENTO

CLASSIFICAÇÃO

20  Pollyana Nascimento Oliveira 00 22/08/1995 21º

21 Ceisimara de Bortoli Doano 00 12/02/1996 22º

João Neiva-ES, 31 de agosto de 2022.

Comissão do Processo Seletivo